
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

24. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 03.06.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na udělení souhlasu k užití  znaku města Kolína Sokolské župě Tyršova 
Kolín při akcích ke 135. výročí svého založení
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na udělení souhlasu k užití  znaku města Kolína Sokolské župě Tyršova 
Kolín pro 48. ročník turistického pochodu Kmochova padesátka
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben 
pro Základní školu Kolín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení přijetí  dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Page 1 of 7Program [24/RM/3.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na uzavření nájemních smluv na bytové jednotky v domě s 
pečovatelskou službou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální - podporované byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních 
složek oboru a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní 
služby - I.  pololetí 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Barry & spol.,  
z.s.,  na akci "NATRUC - 20. ročník hudebního festivalu" konanou na 
Kmochově ostrově v Kolíně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Michala Brabce na 
akci "Pěnová party" konanou v Kolíně před budovou Starých lázní
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek 
Kolínská 14 na akci "8. MFB 2019 Kolín-Veltruby-Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 837/21/RM/2019 ze dne 
06.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., na navýšení rozpočtu na 
sportovní činnost "A" mužstva
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15. Návrh na poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s.,  na "Údržbu 
fotbalového hřiště s umělým povrchem třetí generace"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 2 of 7Program [24/RM/3.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "2.ZŠ Kmochova - 
rekonstrukce podlah ve 3 učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Bezručova - PD 
vybudování multifunkčního prostoru"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "7.ZŠ Masarykova - 
akustické obklady v tělocvičně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "7.ZŠ Masarykova - 
výměna PVC v 8 učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zajištění úklidu WC 1.NP na poliklinice v ulici  Smetanova 764, Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou 
organizací Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul.Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou 
organizací Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení dodatku ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 
v objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 3 of 7Program [24/RM/3.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



24. Návrh na prodej nemovitostí, a to pozemku parc. č.  st.  488/1 jehož součástí 
je stavba č. p. 153, Mnichovická, Kolín V, vše k.ú. a obec Kolín formou 
veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (ve veřejném zájmu)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na zrušení usnesení č. 786/19/RM/2019 a části usnesení č. 
813/20/RM/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.03.2019 
"Demolice části objektu - č.p. 24, Hlavní,  Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín 
IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na snížení nájmu za prostor sloužící k podnikání v domě č.p. 21 v ul.  
Kutnohorská pronajímané organizaci FOKUS Mladá Boleslav z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej hrobového zařízení z majetku 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 4 of 7Program [24/RM/3.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



33. Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na schválení výše nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv u 
bytových jednotek v majetku města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kolína - Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Josef  Michalč ík
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Informativní zpráva o majetkoprávním vypořádání k pozemkům parc. č.  st.  
3964/1, 3964/2, 3964/3 pod budovou č. p. 642, 643, 644 ,  Benešova, Kolín 
II,  které nejsou ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Sklenaříková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  st.  3825/6 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

39.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

40.

Návrh na pronájem pozemku parc. č.  667/4 v katastr. úz. a obci Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, Společenství vlastníků jednotek bytového domu čp. 
1348, 1349 Veltrubská ul., 280 02 Kolín V
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

41. Návrh na pronájem částí pozemků parc. č. 3018/23 a 3112/2 sloužících k 
plnění funkcí státu a schválení nájemní smlouvy s pronajímatelem Povodí 
Labe, státní podnik

Page 5 of 7Program [24/RM/3.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

42.

Návrh na schválení pronájmu pozemků v zahrádkové osadě Ořechovka
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

43.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1523/2018 na akci: 
"Schodiště u vodojemu, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

44.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci ul.  Královská cesta od čp.286 - 409, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

45.

Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností METG Ovčáry s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

46.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.  
882/6 v kat. území Kolín z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného 
domu čp. 1092, ul.  Třídvorská, Kolín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

47.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.  
883/68 v kat. území Kolín z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného 
domu čp. 589, ul.  Říční, Kolín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

48.

Návrh na schválení dohody o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury 2019
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

49.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  GasNet, REKO MS Kolín-V 
Břízách+1
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

Page 6 of 7Program [24/RM/3.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



50. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Sendražice, č.  parc. 
433/2 - knn
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

51.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ-ul.  Kmochova-přel.  kNN 
a NN u čp. 7
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

52.

Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2018 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

53.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit účetní závěrku města Kolína k 31. 
12. 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

54.

Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o. ze dne 15.05.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

55.

Zápis z jednání Komise pro ochranu životního prostředí ze dne 15.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

56. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 7 of 7Program [24/RM/3.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


